附件2：厦门大学2010年MBA复试通知书
              考生：

根据您的初试成绩，经研究决定同意您参加我校 工商管理教育 中心                   工商管理（MBA）   专业的复试。

请您持复试通知书和身份证于  月  日  上 /  下 午    时到保欣丽英楼（嘉庚一）309管理学院MBA中心办公室报到。

报到时持以下材料进行资格审查：
（1）本科毕业证书和学位证书原件及各一张复印件；（2）大学期间成绩单（加盖所在大学教务部门或档案单位红色/蓝色公章）；（3）准考证；（4）身份证原件及一张复印件；（5）1张近期1寸免冠彩照,用于体检（体检须知敬请登陆厦门大学招生办网上查询）；（6）考生自述表一式五份，（其中一份必须粘贴一张二吋彩照），请见附件5；（7）考生体检表（可复试完后4月9日前补交）。

注意：凡未进行资格审查或资格审查未通过的考生一律不予录取！
根据省物价局闽价【2002】费179号文件精神，参加复试的考生每人需交复试费30元（报到时向院系办公室缴交）。

具体复试事宜：

体检时间：具有复试资格的本地考生即日起可前往厦门大学医院体检，外地考生请于复试期间前往厦门大学医院体检（详细体检须知请登陆厦门大学招生办网站查询）。

复试地点：厦门大学管理学院保欣丽英楼309 ，电话0592-2187016； 0592-2189703
复试内容：①政治复试  ②英语听力及口语  ③综合素质测试及管理潜质测试

          具体复试流程见管理学院网站 http://sm2.xmu.edu.cn
复试形式：面试（实行差额复试）
考生录取成绩按下列方式计算：
       录取成绩=（全国联考成绩之和）/3×0.5 + 复试成绩×0.5
管理学院
2010年3月16 日